MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO - MEC

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ - UFPI

CENTRO DE CIÊNCIAS DA NATUREZA – CCN

DEPARTAMENTO DE QUÍMICA

Campus Universitário Petrônio Portela – Bairro Ininga – 64.049-550 – Teresina-PI

EDITAL CCN/UFPI Nº 08/2024

REMOÇÃO INTERNA DE DOCENTE, A PEDIDO

Por delegação de competência do diretor do Centro de Ciências da Natureza (CCN) da

Universidade Federal do Piauí (UFPI), conforme portaria No 040/2024 – CCN/UFPI, de

19 de maio de 2024, a Comissão de Seleção de Professor Efetivo do edital de Remoção

Interna de Docente – DE, a pedido, para o Departamento de Química /Centro de Ciências

da Natureza da Universidade Federal do Piauí, no uso de suas atribuições legais e de

acordo com o edital CCN/UFPI nº 08/2024, torna público o RESULTADO DA

HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO DE REMOÇÃO INTERNA DE

DOCENTE.

NÃO HOUVE INSCRITOS

Teresina, 25 de junho de 2024.

Prof. Dr. Benedito Batista Farias Filho

Presidente da banca examinadora para remoção interna

		2024-06-25T08:06:51-0300